COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA REGIAO CENTRAL E OESTE MINEIRO LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios

YSICOOB

SICOOB DIVICRED
CNPJ: 01.736.516/0001-61
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

Operagoes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) OperacGes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAC@ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Sérvio Tulio de Carvalho

Diretor Financeiro

agosto/2024

2.165.153.839
8.432.207
2.126.477.072
88.940.515
(145.123)
1.103.953.822
1.103.953.822
915.061.043
18.666.814
(30.383.114)
(29.638.906)
(744.207)
1.962.260
41.789.820
18.216
31.068.664
672.730
(14.884.017)
2.165.153.839

2.165.153.839
1.529.617.877
336.211.593
1.193.406.285
358.220.648
354.256.392
3.465.642
3.465.642
498.614
2.726.158
2.468.698
42.434.153
228.574.758
119.070.118
85.585.006
23.919.633
1.111.546
55.977.413
(54.865.867)
2.165.153.839

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamacdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

julho/2024
2.163.675.986
7.719.685
2.125.355.958
91.649.227
(174.524)
1.084.425.814
1.084.425.814
931.860.747
17.594.694
(30.618.371)
(29.888.403)
(729.969)
1.873.499
42.750.434
18.216
30.568.492
672.730
(14.664.657)
2.163.675.986

2.163.675.986
1.524.268.298
342.920.363
1.181.347.935
366.137.726
361.825.443
3.439.675
3.439.675
872.608
2.722.532
2.108.011
40.433.861
227.254.684
117.909.083
85.425.968
23.919.633
750.874
28.537.449
(27.786.574)
2.163.675.986



